




ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

JZ O e w J"  № s S & f____

Об установлении тарифов 
на платные услуги детским 
дошкольным учреждениям

В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от 
26.01.2011 №22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, 
представленных органам местного самоуправления муниципального образования 
город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций 
жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления 
тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Коврова», 
руководствуясь ст.7, ст. 32 Устава муниципального образования город Ковров, 
согласно протоколу муниципальной тарифной комиссии от 27.08.2015 №11 
п о с т а н о в л я ю :

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МАДОУ детский сад 
№1, согласно приложению 1.

2. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский сад 
№3, согласно приложению 2.

3. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский сад 
№4, согласно приложению 3.

4. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский сад 
№5, согласно приложению 4.

5. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский сад 
№6, согласно приложению 5.

6. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский сад 
№7, согласно приложению 6.

7. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский сад 
№8, согласно приложению 7.

8. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский сад 
№12, согласно приложению 8.

9. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский сад 
№13, согласно приложению 9.

№ 00942



I

10. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №15, согласно приложению 10.

11. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад № 18, согласно приложению 11.

12. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №19, согласно приложению 12.

13. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №22, согласно приложению 13.

I 14. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский
! сад №23, согласно приложению 14.

15. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
I сад №24, согласно приложению 15.

16. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №29, согласно приложению 16.

17. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №32, согласно приложению 17.

18. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №33, согласно приложению 18.

I 19. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский
I сад №34, согласно приложению 19.

20. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
j  сад №35, согласно приложению 20.

21. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
j сад №36, согласно приложению 21.

22. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
' сад №37, согласно приложению 22.

23. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №39, согласно приложению 23.

24. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
I сад №41, согласно приложению 24.

25. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №42, согласно приложению 25.

26. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №43, согласно приложению 26.

27. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
, сад №44, согласно приложению 27.

28. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
! сад №46, согласно приложению 28.

29. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
j сад №49, согласно приложению 29.

30. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №50, согласно приложению 30.

БП № 00942

i



31. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №51, согласно приложению 31.

32. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №52, согласно приложению 32.

33. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №54, согласно приложению 33.

34. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №55, согласно приложению 34.

35. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №57, согласно приложению 35.

36. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ детский 
сад №59, согласно приложению 36.

37. Подпункт 5 и подпункт 10 пункта 1 и пункт 2 приложения к 
постановлению администрации города Коврова от 01.09.2014 №2045 «Об 
установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые МАДОУ 
№1», считать утратившим силу.

38. Считать утратившим силу постановление администрации города от
09.09.2013 №2086 «Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, 
оказываемые МБДОУ Детский сад №3»».

39. Считать утратившим силу постановление администрации города от
15.09.2014 №2247 «Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, 
оказываемые МБДОУ №52».

40. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Н.М. Фадееву.

41. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города А.В. Зотов

БП №00942



1. Тарифы на платные услу]

Приложение №7 
к постановлению администрации

!ДОУ детский сад №8

Наименование деятельности, приносящей доход Тариф, руб. за 1 посещение 
с 1 человека

1. Пребывание в группе выходного дня 
(продолжительность 60 мин)

120

2. Проведение театрализованного представления 
(групповая организация мероприятия, численность 
группы от 50 человек) (продолжительность 60 мин)

100

3. Проведение дня рождения ребёнка (индивидуальное 
проведение мероприятия) (продолжительность 60 
мин)

2200






